
 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ITALO CALVINO” – GALLIATE 

Scuola dell’Infanzia –Primaria –Secondaria di 1^ Grado 

LARGO PIAVE 4 - 28066 GALLIATE (NO)  

Tel. 0321861146 - Codice Fiscale: 80012920031  

Codice Meccanografico: NOIC818005 

Sito: www.calvinogalliate.edu.it  

E-mail: noic818005@istruzione.it – Pec: noic818005@pec.istruzione.it 

 

 

▪ ALL'ALBO ON LINE 

▪ IN AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE/SEZ. BANDI GARA E 

CONTRATTI 

▪ AGLI ATTI 

DECRETO ADOZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

BANDO DI SELEZIONE FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI PSICOLOGO  

PER SPORTELLO D’ASCOLTO E DI CONSULENZA PSICOLOGICA  

TRIENNIO 2021/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss. mm. concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato 

ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi”; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle Regioni ed Enti 

locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche” proseguite 

poi nell’art. 21 Legge 59/1997; 

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche”;  

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 

disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO in particolare l’art. 44 (Funzioni e poteri del dirigente scolastico nella attività negoziale) del sopraccitato decreto; 

VISTO l’art. 4 c. 4 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 che recita “Con l'approvazione del programma annuale si intendono autorizzati 

l'accertamento delle entrate e l'impegno delle spese ivi previste”; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 60 del 12.01.2021 con la quale è stato approvato il PTOF; 

VISTA l’approvazione del Programma Annuale 2021 da parte del Consiglio di Istituto con delibera n.63 del 04.02.2021 ; 

PREMESSO  che questa Istituzione necessita di uno sportello di consulenza psicologica, sia nelle sedi centrali sia nella sedi staccate; 

PRESO ATTO che la validità temporale del bando è di tre anni, con rinnovo annuale dell’impegno e decorre dalla data indicata nel bando, e deve 

terminare il 31 agosto di ogni anno; 

DATO ATTO che si rende necessario procedere all'individuazione del contraente in possesso di specifiche competenze cui conferire l'incarico 

di psicologo; 

CONSIDERATO       che sono pervenute, esclusivamente via PEC, n. 38 candidature entro i termini indicati nel bando; 

VISTO il bando di selezione Prot. n. 1850 del 04/06/2021; 

VISTA la nomina della commissione esaminatrice delle candidature Prot. n. 2142 del 24/06/2021; 

VISTA  la convocazione della predetta commissione in data 13/07/2021 e in data 22/07/2021 per la valutazione dei reclami; 

DISPONE 

Per quanto citato in premessa che costituisce parte integrante della presente determinazione, 

 l’ approvazione della graduatoria definitiva relativa al profilo professionale di Psicologo, parte integrante della presente Determinazione;  

 la pubblicazione della presente Determinazione e del suo Allegato - Graduatoria Definitiva nell’ Albo Pretorio e nel Sito WEB della scuola.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Paola Maria Ferraris 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO " ITALO CALVINO "
C.F. 80012920031 C.M. NOIC818005
AOO_NO_0001 - AOO

Prot. 0002515/U del 23/07/2021 10:31
VI.10 - Beni mobili e servizi

http://www.calvinogalliate.edu.it/
mailto:noic818005@istruzione.it
mailto:NOIC818005@pec.istruzione.it


 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

CONFERIMENTO INCARICO DI PSICOLOGO PER SPORTELLO D’ASCOLTO E DI CONSULENZA PSICOLOGICA  

TRIENNIO 2021/2024 

(Bando di selezione Prot. n. 1850 del 04/06/2021 

 

N.   TOTALE PUNTI 

1 SERLUCA STEFANO 82,32 

2 DE LEONARDIS ELEONORA 72,00 

3 GENONI ANNALISA 67,00 

4 PERA SAMANTHA 64,86 

5 DELLA PEPA LORIS 62,18 

6 DIMOLA TATIANA 56,00 

7 BOJERI ELISA 55,00 

8 BIANCO CATERINA 54,55 

9 RIBAUDO GIUSEPPINA 54,00 

10 VISCONTI EMMANUELE 52,86 

11 ROCCHETTI GIORGIO 51,95 

12 GRAZIANI MARINA 51,32 

13 GAROFLETTI CLAUDIA 50,09 

14 LISI ISABELLA 50,09 

15 VERSACE SARA 50,00 

16 DI BIASE KATIUSCIA 49,32 

17 CATALANO LUISA 48,00 

18 OLDANI CHIARA 46,64 

19 DE PAOLI JESSICA 46,00 

20 FIGLIUOLO GIULIA 46,00 

21 FORTINA SARA 45,27 

22 DI GIOIA IRENE 45,18 

23 CRIGNA VALENTINA 44,41 

24 FORNARA MARIA VITTORIA 44,00 

25 LABATTAGLIA DANIELA 44,00 

26 MARTINELLI SILVIA 44,00 

27 UGLIETTI STEFANIA 44,00 

28 SEASSARO GIUDITTA BEATRICE 43,00 

29 BELARDI DONATELLA 42,55 

30 BRIUOLO ANDREA 41,09 

31 TALLUTO VERONICA 40,86 

32 MALLAMACI SARA 39,00 

33 PONTIROLI PAOLA 39,00 

34 PEREZ PAOLO 30,09 

35 PIOLA ELISABETTA 26,77 

36 ANDRIOLO ELISA 26,00 

37 PELLEGRINI CORRADO ESCLUSO 

38 ROSSI ALICE ESCLUSO 

 

 


		2021-07-23T10:10:46+0200
	FERRARIS PAOLA MARIA




